
BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

 

 

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст („Службени 

гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10), члана 64 Пословника о раду Скупштине Брчко 

дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 54/18 – пречишћени текст и 

бројеви 17/20 и 24/20), разматрајући Информацију о застоју у раду oдјељења Владе Брчко 

дистрикта и институција Брчко дистрикта БиХ у извршавању обавеза из процеса европских 

интеграција, те хитног поступања на изради Програма интегрисања БиХ у ЕУ, Скупштина 

Брчко дистрикта БиХ, на I наставку 51. редовне сједнице одржаном 25. октобра 2023. године, 

доноси  

 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

 

Члан 1 

Задужују се руководиоци одјељења Владе и институција Брчко дистрикта БиХ, те именовани 

представници Брчко дистрикта БиХ у радним тијелима у оквиру механизма координације у 

процесу европских интеграција да одговорно и без одлагања изврше своје обавезе у изради 

Програма интегрисања БиХ у Европску унију. 

 

Члан 2 

Задужују се именовани представници Брчко дистрикта БиХ у радна тијела у оквиру 

механизма координације (радне групе за европске интеграције, пододбори) да Одјељењу за 

европске интеграције и међународну сарадњу и скупштинској Комисији за европске 

интеграције мјесечно достављају извјештаје о активностима у којима су учествовали, везаним 

за европске интеграције. 

 

Члан 3 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења и биће објављен у Службеном гласнику Брчко 

дистрикта БиХ. 

 

 

Број: 01-02-6000/23 

Брчко, 25. октобра 2023. године 

          ПРЕДСЈЕДНИК  

                                                                                 СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 

                                                                                                   Мр сц. Синиша Милић 


